
 

WINE & BURGER PO LETECH                        Po – Pá  16.30 – 02.00 

Nám. Hrdinů 1301/5                   So  18.00 – 02.00 

www.poletech.cz                                      Vaříme do 01.45  

 

Wine bar Po letech je malý rodinný podnik nabízející 

koncept „Samoobsluhy vína“ a širokou nabídku burgerů. 

Neotřelý design interiéru Vás vrátí do Vašich dětských 

let a do školních lavic. 

 

JÍDLA K VÍNU A PIVU 

Naše naložené sýry 100g, rozpečené 4 ks  Naše naložené olivy 100g …….……..70,- Kč 
toastu………………….……………………80,- Kč (černé olivy naložené v olivovém oleji, chilli papričky, 
(eidam a další druhy sýrů, koření, olivový olej, sušená rajčata a bylinky) sušená rajčata, bylinky a koření, posypané sezamem) 

  
Naložený hermelín 100g, chleba...……..89,- Kč       Kozí sýr, sušené rajče, zelené olivy, 
(hermelín, koření, česnek, olej, pálivá paprička, chleba)   toastík 150g …………………………………………135,- Kč 

     (kozí sýr 50g, sušené rajče 70g, zelené olivy 30g, 2ks toast chleba) 
 

Červená řepa s kozím sýrem 150g…...100,- Kč   
(červená řepa 100g, kozí sýr 50g, rukola, toastík)                                                                                                                                      

 

 

Pochutiny a Dezerty 
      

Pražené mandle 80g ……………..……79,- Kč  Čokoládový fondant………………...85,- Kč 

Tyčinky ……………………………….…35,- Kč  Churros obalené ve skořicovém cukru, 

Nachos…………………………………..40,- Kč  s naším karamelem a čokoládou …...85,- Kč 
    (10ks tyčinek z odpalovaného těsta, karamel, čokoláda) 
Maracuja sorbet (5 kopečků) …………..100,- Kč 

Koblížky s vanilkovou zmrzlinou    Zmrzlinový pohár se šlehačkou 

a šlehačkou …………………………….90,- Kč            čokoládovou polevou a barevnou rýží 

(3x12g koblížky s marmeládou, 2 kopečky zmrzliny, šlehačka)  (3 a 3 kopečky) ………………………………….…125,- Kč 

 

 

Jídla a pití podávané ve wine baru Po letech mohou obsahovat alergeny 1 – 14. Jejich seznam si můžete vyžádat na baru a dále 

 je vyvěšen na dveřích toalet. 

 

http://www.poletech.cz/


                                                               

HOVĚZÍ MASO 

Tatarák ze 150g hovězího masa Hovězí flank steak (150g) s česnekovou 

s topinkou, vajíčkem, česnekem, cibulí bagetkou, grilovanou zeleninou…289,- Kč 

a kořením……………….…………….245,- Kč 

 

Tatarák pro partu (300g hovězího masa),  

s 10 topinkami, vajíčkem, česnekem,  

cibulí a kořením ……………………. 450,- Kč  

 

TRADIČNÍ KUCHYNĚ 

Kuřecí/Vepřové řízečky 200g, (chleba, hranolky Smažený sýr normální/uzený 150g,   

nebo am.brambory), kys. okurky, citrón…. 149,-Kč hranolky 200g, tatarka………..……130,- Kč 

 

Mix řízečků 400g (kuřecí,vepřové, chleba, Mix smažených sýrů 300g, hranolky 300g,  

kys.okurky, citrón) …………………...……..290,- Kč tatarka…………….. ………………. 240,- Kč  
 

ROZPEČENÉ PLNĚNÉ BAGETY, KUŘECÍ MASO, SANDWICH a SALÁTY 

Bageta se slaninou, vajíčkem,     Bageta s kuřecím masem, rajčetem, 
rajče, salát, dijon omáčka..…………...99,- Kč salátem a dijon omáčkou …………145,- Kč 
(rozpečená bageta se slaninou, vajíčkem, rajčetem, salátem,  (rozpečená bageta plněná kuřecím masem 100g, rajčetem, 
okurkou, dijon omáčka)     salátem, okurkou, dijon omáčka) 
 
 

Kuřecí steak 200g…………….………..135,- Kč Tuňákový double sandwich……… 168,- Kč 
(kuřecí prso, výpek, zeleninová obloha)     (150g tuňáka, toast chleba, máslo, bylinky, červená cibule, ledový 

        salát, rajčata, limetka, zakysaná smetana, sůl, pepř) 

Tuňákový salát s vajíčkem     
a citrusovou zálivkou 350g…………..158,- Kč Salát s kuřecím masem a hořčicovo  
(tuňák 80g, čer.cibulka, vajíčko, saláty lollo rosso a biondo,                   medovým dresinkem………………..165,- Kč 

ledový salát, okurka, mrkev, rajče, citrusová zálivka)               (kuřecí maso 100g, rajče, lollo rosso, lollo biondo, ledový s.   

  okurka, paprika, rukola a hořčicovo medový dresink) 

    

Polévka dle denní nabídky …………….35,-Kč 

 

 

TAPAS 
 

Tapas – zelené olivy, naše černé olivy se sezamem, arašídy, sušené rajče, naše naložené sýry,      

     nachos s naším čatný  250g…………….……………………………………………159,- Kč 

Tapas sýrový – 150g mix vybraných sýrů s našimi naloženými olivami, cibulovým čatný  

    a zkaramelizovaným ovocem ………………………………………………………..190,- Kč 

Tapas masový – mix vybraných klobásek, nakládané cibulky, feferonky, kyselá okurka,   

               toastíky se slaninádou 250g ..………………………………………………………..190,- Kč 

Tapas smažený – mix smažených mini sýrů, cibulové kroužky, zeleninové hranoly, bramborové 

chips 360g + dva druhy omáčky dle stálé nabídky .…………………………………..179,- Kč 

 

 

Jídla a pití podávané ve wine baru Po letech mohou obsahovat alergeny 1 – 14. Jejich seznam si můžete vyžádat na baru a dále 

 je vyvěšen na dveřích toalet. 



                                                                                 

    

BURGERY            

Burgery děláme s láskou z pečlivě vybraných českých surovin. Hovězí a kuřecí maso 

150g, jehněčí maso 125g, kančí  

180g a pokud chcete maso propéci médium nebo více či méně, řekněte si při 

objednávce obsluze.  

Garden gourmet veganský INCREDIBLE burger (113g), který je vyroben pouze z rostlin 

a chutná skoro jako hovězí burger, si můžete nechat udělat jako všechny naše burgery, 

stačí jen říci, jakou variantu chcete udělat. 

PŘÍLOHA 100G A OMÁČKA DO BURGERU JSOU V CENĚ BURGERU,      

stačí si jen vybrat na jakou máte chuť.   

 

HOVĚZÍ/KANČÍ/JEHNĚČÍ/KUŘECÍ/ INCREDIBLE KLASIKA……………………………210,- Kč 

(Hovězí/Kančí/Jelení/Jehněčí/Kuřecí maso, salát, zkaramelizovaná cibulka, cheddar, slaninka, rajče, rukola, okurka,  

kyselá okurka. Omáčka a příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

HOVĚZÍ/KANČÍ/JEHNĚČÍ/KUŘECÍ/ INCREDIBLE S VAJÍČKEM………………...……….225,- Kč 

(Hovězí/Kančí/Jelení/Jehněčí/Kuřecí maso, vajíčko, salát, zkaramelizovaná cibulka, cheddar, slaninka, rajče, rukola,  

kyselá okurka, okurka. Omáčka a příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

HOVĚZÍ/KANČÍ/JEHNĚČÍ/KUŘECÍ/ INCREDIBLE  SE SLANINKOU A CIBULKOU  

S JAVOROVÝM SIRUPEM………….…………………………………………….………..…..225,- Kč 

(Hovězí/Kančí/Jelení/Jehněčí/Kuřecí maso, salát, zkaramelizovaná cibulka, a slaninka s javorovým sirupem, 

cheddar rajče, rukola, okurka, kyselá okurka. Omáčka a příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

HOVĚZÍ/KANČÍ/JEHNĚČÍ/KUŘECÍ/ INCREDIBLE  S CIBULOVÝMI KROUŽKY ………225,- Kč 

(Hovězí/Kančí/Jelení/Jehněčí/Kuřecí maso, salát, zkaramelizovaná cibulka, cheddar, slaninka, rajče, rukola,  

kyselá okurka, okurka, cibulové kroužky. Omáčka a příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

HOVĚZÍ/KANČÍ/JEHNĚČÍ/KUŘECÍ/ INCREDIBLE  S KOUSKY KOZÍHO SÝRA……….230,- Kč 

(Hovězí/Kančí/Jelení/Jehněčí/Kuřecí maso, salát, zkaramelizovaná cibulka, cheddar, slaninka, rajče, rukola, kyselá okurka,  

kozí sýr. Omáčka a příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 Jídla  a pití podávané ve wine baru Po letech mohou obsahovat alergeny 1 – 14. Jejich seznam si můžete vyžádat na baru a dále 

 je vyvěšen na dveřích toalet. 

 



    

 

HOVĚZÍ/KANČÍ/JEHNĚČÍ/KUŘECÍ/INCREDIBLE  S ANANASEM A CHILLI…..……...223,- Kč 

(Hovězí/Kančí/Jelení/Jehněčí/Kuřecí maso, salát, zkaramelizovaná cibulka, cheddar, slaninka, rajče, rukola, ananas, chilli. 

Omáčka a příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

HOVĚZÍ/KANČÍ/JEHNĚČÍ/KUŘECÍ/INCREDIBLE SE SMAŽENÝMI KOUSKY 

MOZZARELLY………………...………………………………………………………..……….225,- Kč 

(Hovězí/Kančí/Jelení/Jehněčí/Kuřecí maso, mozzarella, salát, zkaramelizovaná cibulka, cheddar, slaninka, rajče, rukola, kyselá  

okurka, okurka. Omáčka a příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

HOVĚZÍ/KANČÍ/JEHNĚČÍ/KUŘECÍ/INCREDIBLE  s pečenou paprikou  

………………………………………………..………………………………………..………….225,- Kč 

(Hovězí/Kančí/Jelení/Jehněčí/Kuřecí maso, salát, pečená paprika, rajče, rukola, kyselá okurka. Příloha a omáčka dle vlastního 

výběru v ceně.) 

 

TEX MEX BURGER………………………………………………….….………….…….……225,- Kč 

(Burger s kuřecími kousky tex mex 120g, rajče, salát, zkaramelizovaná cibulka, kys. okurka, rukola a pálivá omáčka. 

Příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

VEGE a ostatní BURGERY 

HALLOUMI BURGER…………………………………………………………….……..……215,- Kč 

(Kyperský sýr 120g, salát, zkaramelizovaná cibulka, rajče, rukola, kyselá okurka. Slanina na přání. 

Omáčka a příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

HALLOUMI S ANANASEM A CHILLI …………………………………………..…………220,- Kč 

(Kyperský sýr 120g, salát, zkaramelizovaná cibulka, rajče, rukola, kyselá okurka, ananas, chilli.  

Slanina na přání. Omáčka a příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

HALLOUMI BURGER s pečenou paprikou  

………………………….………………………………………………………….…...………225,- Kč 

(Kyperský sýr 120g, salát, pečená paprika, rajče, rukola, kyselá okurka. Příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

 

Jídla  a pití podávané ve wine baru Po letech mohou obsahovat alergeny 1 – 14. Jejich seznam si můžete vyžádat na baru a dále 

 je vyvěšen na dveřích toalet. 



 

 

 

 

SPECIÁLNÍ BURGERY 

BURGER PO LETECH cca 330g masa…………………………….………………..…….325,- Kč 

(Dva druhy masa (nebo sýru): hovězí, kančí, jelení, jehněčí, kuřecí nebo halloumi, INCREDIBLE . proložené: salát, 

zkaramelizovaná cibulka, cheddar, slaninka, rajče, rukola, kyselá okurka. Omáčka a příloha dle vlastního výběru v ceně.) 

 

Přílohy       Omáčky 

Hranolky 200g…………………..…40,- Kč  Dijon……………………………….....30,- Kč  

Americké brambory 200g………..42,- Kč  Česneková…………………………..30,- Kč 

Bramborové chips 150g …………48,- Kč  Rajčatová pikantní salsa…….…... 30,- Kč 

Zeleninové hranolky 150g ………48,- Kč  Slaninová majonéza…………….....30,- Kč 

Cibulové kroužky 200g …………..48,- Kč  Brusinková…………………………..30,- Kč 

Bramboráčky 4ks/200g …..………45,- Kč  Bourbon………………………………30,-Kč 

Rozpečená bageta celá/půlka…40,-/20,-Kč  Zakysaná smetana s niva sýrem...30,- Kč 

Rozpečený toast 2ks………………10,- Kč    Kečup …………………………………20,- Kč 

Zeleninový salátek …………………45,- Kč     Tatarka ………………………………. 25,- Kč 

 (OMÁČKA DO BURGERU JE V CENĚ BURGERU)               

 

 

 

Za příplatek další kus: 

Slanina, cheddar………………………8,- Kč  Volské oko……………………………..8,- Kč 

Kozí sýr…………………….…………20,- Kč  Rajče, okurka, cibulka………………. 5,- Kč 

 

 

 

Jídla a pití podávané ve wine baru Po letech mohou obsahovat alergeny 1 – 14. Jejich seznam si můžete vyžádat na baru a dále je vyvěšen na 

dveřích toalet. 

 

 



   

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

Domácí limonáda Honza a Matěj            Coca cola 0,33l………………….35,- Kč 

         malina, levandule, zázvor, jahoda 0,5l…50,- Kč Cola cola Zero 0,33l…..………..35,- Kč 

           (Hlavní důraz kluci kladou na vstupní suroviny. Rozhodující   

           je kvalita, a původ ovoce — které roste na českých farmách) Soda 1dcl…………………………8,-  Kč 

        Tonic Royal 0,2l……………….…….…35,- Kč  Kohoutková voda 0,5l………....15,- Kč 

        Juice Rioba pomeranč/jablko 0,2l.….38,- Kč  (k první sklence vína voda zdarma)            

        Red Bull 0,25l ……………………….….68,- Kč 

          

                 HORKÉ NÁPOJE 

Espresso ristretto ……………..…….. 38,- Kč  Espresso…………………….….38,- Kč 

      Espresso dopio…………….……….….60,- Kč  Café americano………………..40,- Kč 

      Cappuccino……………….………….…50,- Kč  Café Latte……………………….55,- Kč 

                       

                 HORKÉ NÁPOJE 

Turecká káva……………………….…..38,- Kč  Káva s tonikem………………...45,- Kč 

Káva se zmrzlinou .………………..….65,- Kč  Frappé ….……………………….55,- Kč 

Vídeňská káva………………………….55,- Kč  Horký nápoj Po letech……...…65,- Kč 

Grog (s rumem nebo griotkou)…..……55,- Kč    (mléko,Jameson, vaječňák, šlehačka) 

 

Svařené víno (bílé, červené, růžové)..68,- Kč  Svařené víno s Jägermeister…88,-Kč 

           Svařené červené víno s rumem.……78,- Kč  Perníkový svařák…………….…69,-Kč 

           Čaj Dilmah earl grey, green tea, borůvka,  Čaj z čerstvého zázvoru……….50,-Kč 

           a vanilka, šípek, passion fruit…-……38,- Kč  Čaj z čerstvé máty………………50,-Kč 

           Med ……………………………………….10,- Kč 

           Káva je vždy 9g (dopio 18g). Na páce je Venezuelská nebo Panamská káva, pokud není uvedeno jinak. Svařená vína jsou vždy ze 2dcl vína. Pokud 

je obsahem rum nebo jiný druh alkoholu, vždy je 0,2 cl daného alkoholu. 

 

Jídla a pití podávané ve wine baru Po letech mohou obsahovat alergeny 1 – 14. Jejich seznam si můžete vyžádat na baru a dále 

je vyvěšen na dveřích toalet. 

   



    

  VÍNO SAMOOBSLUHA     PIVO 

  Bílé víno 1dcl ……………………………33,- Kč  Kácov 12 filter 0,3……….….28,- Kč 

  Růžové víno 1dcl ……………………….33,- Kč Kácov 12 filter 0,5l….………37,- Kč 

Červené víno 1dcl……………………….33,- Kč Nealkoholické pivo 0,5 ……35,- Kč 

 

PROSECCO 1dcl       

Dle aktuální nabídky ……………………………………….….40,- Kč/láhev 300,- Kč 

Nealko prosecco dle aktuální nabídky 0,2 dcl (lahvička)…………………….80,- Kč   

      

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE 2cl/4cl 

GIN 

Bombay Sapphire……………….…50,-/100,- Kč Beefeater………………. 40,-/80,- Kč 

Finsbury………………….……..….…40,-/80,- Kč Tanqueray………..……55,-/110,- Kč 

 

RUM 

Austrian Empire Navy……..……58,-/116,- Kč Ron Escalavo……………68,-/138,- Kč 

A.H. Riise………………...……….70,-/ 140,- Kč Brugal Anejo………….…..35,-/70,- Kč  

Bandita……………………………..40,-/ 80,- Kč Bucanero……….…….…….44,-/88,-Kč  

Centenario gran Legado……….70,-/ 140,- Kč Diplomatico reserva…....60,-/120,- Kč 

Dictador Café……………………..58,-/116,- Kč El Dorado………………...60,-/120,- Kč  

English Harbour……………………44,-/88,- Kč El Comandante……………49,-/98,- Kč 

La Hechicera…….…………………70,-/140,- Kč Q R M……………………..75,-/150,- Kč 

Malteco 10 Y …………………..……44,-/88,- Kč Mount gay…………..…...55,-/110,- Kč  

Pussers…………………..…………55,-/110,- Kč Pampero…………..……..55,-/110,- Kč 

Kakadu elixír de Banana………..…35,-/70,- Kč Kraken……………..………48,-/96,- Kč 

Summum……………………....……65,-/130,- Kč Roble……………….…….75,-/150,- Kč 

Oakheart……..……………………….30,-/60,- Kč      Captain ……………...…….25,-/50,- Kč 

  

Jídla a pití podávané ve wine baru Po letech mohou obsahovat alergeny 1 – 14. Jejich seznam si můžete vyžádat na baru a dále 

    je vyvěšen na dveřích toalet. 

 



     

   

PASTIS, GRAPPA, CALVADOS, Portské    BARTIDA 

Pastis Henri Bardouin………………48,-/96,- Kč  Vaječňák…………………25,-/50,- Kč 

Pastis Ricard.…………………………48,-/96,- Kč  Zelená……………….……25,-/50,- Kč 

Calvados Ch. Breuil Fine………..….45,-/90,- Kč  Griotka…………….……..25,-/50,- Kč  

Calvados Aperitiv…………….………45,-/90,- Kč  Čert………………….……25,-/50,- Kč 

Grappa Chardonnay …………….…..49,-/98,- Kč   

Grappa Barrique………………..…….49,-/98,- Kč  

Porto Reccua Ruby 1dcl………………….70,- Kč  

Sambuca ……………………………….45,-/90,-Kč 

 

WHISKY, BOURBON  

Chivas regal………………………….48,-/96,-  Kč  Talisker………………….80,-/160,- Kč  

Jameson………………………………40,-/80,- Kč  Akashi…………………...80,-/160,- Kč  

Tullamore Dew……………………….40,-/80,- Kč  Jack Daniels………….….45,-/90,- Kč 

Johnnie Walker ……………………...36,-/72,- Kč  Jim Beam……….………..40,-/80,- Kč 

 

OSTATNÍ  

Fernet Stock ………………………….25,-/50,- Kč  Fernet citrus……………25,-/50,- Kč 

Stará Myslivecká……………………..22,-/44,- Kč  Jägermeister……………40,-/80,- Kč 

Becherovka ………………….………..25,-/50,- Kč  Ruský Standart…………40,-/80,- Kč 

Fleret slivovice………………………..40,-/80,- Kč  Fleret hruškovice………40,-/80,- Kč  

 

   MÍCHANÉ NÁPOJE 

   Letní osvěžení 2dcl………………………..49,- Kč  Aperol spritz 2,5dcl.……......99,- Kč 

   Cuba libre 3 dcl...…………………………..95,- Kč  Nealko aperol spritz 2,5dcl..75,- Kč 

   

 A dále dle aktuální nabídky. 
 

Jídla a pití podávané ve wine baru Po letech mohou obsahovat alergeny 1 – 14. Jejich seznam si můžete vyžádat na baru a dále 

je vyvěšen na dveřích toalet. 


